
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний  вищий  навчальний  заклад  "Український  державний 

(найменування закладу вищої освіти)

 хіміко-технологічний  університет" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №184-К/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний вищий навчальний заклад 
"Український державний хіміко-технологічний університет" у 2020 році та рішення 
приймальної комісії від «05» вересня 2020 року, протокол №45,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 62 арк.

В.о. ректора Зайчук О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 184-К/с

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7670452 676735

Житня Єлизавета Дмитрівна 52020496 HK 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034988 Економічна безпека 
та бізнес-аналітика, 
Економічна 
кібернетика

189,975

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 184-К/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7184381 734460

Кандела Катерина Геннадіївна 51891855 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 172,992

2 8209372 734460

Прокопенко Ксенія Ігорівна 51890264 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024138 Менеджмент 184,926

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 184-К/с

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7935432 683131

Трінько Ілля Станіславович 50856511 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0203167 Екологія 163,967

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 184-К/с

102 Хімія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7186471 768642

Доільніцин Артем Сергійович 51807576 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0043218 Хімія харчових 
продуктів

138,997

2 7231335 768642

Дунай Олександра Сергіївна 51933173 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0258861 Хімія харчових 
продуктів

133,603

3 7709379 768642

Матус Софія Миколаївна 51900607 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0108044 Хімія харчових 
продуктів

143,731

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 184-К/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8268443 768612

Блідар Костянтин Сергійович 51808380 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0161658 Інженерія 
програмного 
забезпечення

174,42

2 7258445 768612

Голдаєв Лев Сергійович 51921276 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0205071 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,555

3 7567648 768612

Нікульченко Віра Сергіївна 51886529 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140323 Інженерія 
програмного 
забезпечення

183,804

4 8011138 768612

Огур Вероніка Олегівна 51900769 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0136665 Інженерія 
програмного 
забезпечення

179,214

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 184-К/с

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8245710 696166

Асєєв Сергій Миколайович 51888556 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0062535 Комп'ютерні науки 164,577

2 7672403 696166

Дробот Олександра Денисівна 51901321 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264159 Комп'ютерні науки 171,411

3 8390224 696166
Клевжиць Дмитро Дмитрович 50226266 HP 19.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0144524; 
0324053; 
0335598

Комп'ютерні науки 165,75

4 7169545 696166

Кунілов Максим Олексійович 51900879 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0153215 Комп'ютерні науки 169,689

6



5 7378032 696166

Рублівський Євгеній Олександрович 51888914 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0062235 Комп'ютерні науки 162,843

6 7761988 696166

Швидько Данило Олександрович 51899367 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032394 Комп'ютерні науки 166,974

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 184-К/с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7776911 696025

Іваницький Данііл Олексійович 51887614 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0059945 Комп'ютерна 
інженерія

171,258

2 7305275 696025

Куцевол Євгеній Віталійович 51897863 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0011626 Комп'ютерна 
інженерія

166,566

3 7395450 696025

Леконцев Георгій Дмитрович 51921278 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0204668 Комп'ютерна 
інженерія

163,353

4 8217843 696025

Скрипченко Артем Михайлович 51888007 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032604 Комп'ютерна 
інженерія

167,688

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 184-К/с

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8159685 721707

Сторошук Іван Олександрович 51897370 HP 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0152643 Технології 
машинобудування

153,956

2 7978770 721707

Тютюник Владислав Олегович 51890932 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0016971 Технології 
машинобудування

130,154

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 184-К/с

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7359778 768621

Гавриленко Максим Олександрович 51889056 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044990 Ювелірне, 
стоматологічне та 
ортопедичне 
матеріалознавство

131,871

2 8013037 768621

Оріховська Кіра Олександрівна 51888462 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0056004 Ювелірне, 
стоматологічне та 
ортопедичне 
матеріалознавство

158,505

3 8206465 768621

Фурлет Катерина Ігорівна 51917437 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0286322 Ювелірне, 
стоматологічне та 
ортопедичне 
матеріалознавство

167,348

4 7790492 768621

Шестакова Марія Арсенівна 51890875 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0132939 Ювелірне, 
стоматологічне та 
ортопедичне 
матеріалознавство

166,828

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 184-К/с

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7200427 717371

Гусак Владислав Олександрович 51900245 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0162085 Інжиніринг 
харчових продуктів, 
Комп’ютерне 
проектування та 
експлуатація 
обладнання для 
переробки 
полімерних 
матеріалів, 
Обладнання 
хімічних та 
нафтопереробних 
виробництв

152,949

11



2 7927948 717371

Каранда Владислав Сергійович 52019197 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0166100 Інжиніринг 
харчових продуктів, 
Комп’ютерне 
проектування та 
експлуатація 
обладнання для 
переробки 
полімерних 
матеріалів, 
Обладнання 
хімічних та 
нафтопереробних 
виробництв

134,836

3 7431585 717371

Науменко Олександра Олександрівна 51889674 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0065580 Інжиніринг 
харчових продуктів, 
Комп’ютерне 
проектування та 
експлуатація 
обладнання для 
переробки 
полімерних 
матеріалів, 
Обладнання 
хімічних та 
нафтопереробних 
виробництв

148,153

4 7699847 717371

Ополонський Іван Валерійович 51901418 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0163012 Інжиніринг 
харчових продуктів, 
Комп’ютерне 
проектування та 
експлуатація 
обладнання для 
переробки 
полімерних 
матеріалів, 
Обладнання 
хімічних та 
нафтопереробних 
виробництв

130,674

12



5 7917539 717371

Парфьонов Тихон Вадимович 51890669 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0006817 Інжиніринг 
харчових продуктів, 
Комп’ютерне 
проектування та 
експлуатація 
обладнання для 
переробки 
полімерних 
матеріалів, 
Обладнання 
хімічних та 
нафтопереробних 
виробництв

125,264

6 7783618 717371

Соломяніков Денис Дмитрович 51888299 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028408 Інжиніринг 
харчових продуктів, 
Комп’ютерне 
проектування та 
експлуатація 
обладнання для 
переробки 
полімерних 
матеріалів, 
Обладнання 
хімічних та 
нафтопереробних 
виробництв

137,333

7 7223001 717371

Стельмащук Владислав Миколайович 51891818 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0075785 Інжиніринг 
харчових продуктів, 
Комп’ютерне 
проектування та 
експлуатація 
обладнання для 
переробки 
полімерних 
матеріалів, 
Обладнання 
хімічних та 
нафтопереробних 
виробництв

129,234

13



8 7280790 717371

Терещенко Борис Володимирович 51892137 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0243653 Інжиніринг 
харчових продуктів, 
Комп’ютерне 
проектування та 
експлуатація 
обладнання для 
переробки 
полімерних 
матеріалів, 
Обладнання 
хімічних та 
нафтопереробних 
виробництв

138,529

9 7369814 717371

Францев Микола Геннадійович 51887649 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0079828 Інжиніринг 
харчових продуктів, 
Комп’ютерне 
проектування та 
експлуатація 
обладнання для 
переробки 
полімерних 
матеріалів, 
Обладнання 
хімічних та 
нафтопереробних 
виробництв

185,607

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 184-К/с

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7824471 768628
Решетняк Дмитро Сергійович 50651350 HP 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0140686 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

137,333

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 184-К/с

143 Атомна енергетика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7736990 753041

Астаф`єв Володимир Володимирович 51816602 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0103704 Атомна енергетика 136,657

2 8407596 753041

Гулевський Андрій Олександрович 51916025 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0259583 Атомна енергетика 140,818

3 7634398 753041

Задорожній Денис Володимирович 51890247 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029535 Атомна енергетика 185,844

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 184-К/с

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7397233 733555

Гузь Олександр Михайлович 51889559 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0100947 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

164,175

2 8404771 733555

Кіщик Владислав Олександрович 51894605 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0025254 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

160,905

3 7269413 733555

Коломоєць Максим Анатолійович 51892139 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0242614 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

158,193

4 7250317 733555

Лобода Владислав Дмитрович 51889201 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0002400 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

159,077

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

18



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 184-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7956214 725565

Авер`янова Софія Сергіївна 51889671 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0065207 Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

163,655

19



2 7441640 725565

Гартман Маргарита Валеріївна 51890320 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0009266 Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

171,978

3 7590053 725565

Говорова Руслана Анатоліївна 51895577 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0007969 Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

163,239

20



4 7251036 725565

Грищенко Вікторія Олександрівна 51891684 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0052961 Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

175,151

5 7916609 725565

Джоболда Ілля Олександрович 51885990 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0353910 Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

140,097

21



6 7283596 725565

Єлов Дмитро Михайлович 51891366 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0173133 Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

172,498

7 7362612 725565

Зимовець Євген Олексійович 51886355 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044066 Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

185,815

22



8 8013614 725565

Іванов Анатолій Євгенович 51886258 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0101232 Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

142,535

9 7514613 725565

Кваша Костянтин Віталійович 51916075 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0169672 Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

163,863

23



10 7268269 725565

Кордан Дарія Олександрівна 51996511 XM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0040697 Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

146,852

11 7271209 725565

Курижко Юлія Юріївна 51900342 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0155317 Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

136,935

24



12 7730841 725565

Лагода Дар`я Павлівна 51916003 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0259676 Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

170,626

13 7700958 725565

Літвін Дар`я Максимівна 51886343 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044134 Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

152,419

25



14 7943489 725565

Лукіна Любов Олегівна 51889061 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0138840 Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

136,068

15 8120084 725565

Малютін Артур Віталійович 48008433 HP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0378075 Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

166,62

26



16 7514452 725565

Моргун Діана Юріївна 51885928 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0307697 Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

157,794

17 7809454 725565

Нефьодова Валерія Сергіївна 51916006 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0259768 Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

174,891

27



18 7283642 725565

Овсієнко Данило Максимович 51899830 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031768 Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

153,927

19 7556828 725565

Онушко Христина Сергіївна 51901672 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0061511 Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

138,573

28



20 8410379 725565

Орлова Євгенія Максимівна 51904056 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0253684 Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

146,488

21 7266517 725565

Павлюченко Катерина Вадимівна 51918607 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0094640 Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

171,718

29



22 7846818 725565

Прилуцька Єлизавета Олексіївна 51914694 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0134515 Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

189,405

23 7275833 725565

Саньжапов Володимир Олегович 51902232 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0219771 Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

163,811

30



24 8177403 725565

Свяцька Тетяна Віталіївна 51891965 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0162570 Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

129,582

25 7814988 725565

Сіманєнко Олександр Олександрович 51894427 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146205 Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

159,389

31



26 8330343 725565

Соколова Анастасія Андріївна 50870784 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0352954; 
0372975

Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

133,671

27 7550776 725565

Старина Олена Геннадіївна 51887126 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045013 Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

136,5

32



28 7414066 725565

Тищенко Данило Владиславович 51896248 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0003051 Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

157,933

29 7989436 725565

Шрубковська Анна Сергіївна 51890085 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024467 Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

167,608

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 184-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7395054 725566

Акименко Данило Віталійович 52021516 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0182217 Хімічні технології 
органічних речовин

157,517

2 8187398 725566

Бутирський Іван Вячеславович 51813099 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0250859 Хімічні технології 
органічних речовин

181,706

3 8114732 725566

Жиленко Тетяна Віталіївна 51894233 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0204591 Хімічні технології 
органічних речовин

159,12

4 7497406 725566

Кладова Маргарита Олексіївна 51900357 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0120518 Хімічні технології 
органічних речовин

170,418

34



5 7869411 725566

Легкий Вячеслав Геннадійович 51888381 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0117362 Хімічні технології 
органічних речовин

170,261

6 7873267 725566

Мітіна Софія Дмитрівна 51889633 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0239061 Хімічні технології 
органічних речовин

152,575

7 7813859 725566

Огієвич Анастасія Андріївна 51887701 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0003006 Хімічні технології 
органічних речовин

144,824

8 8017543 725566

Панасенко Артем Олександрович 51767664 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0287902 Хімічні технології 
органічних речовин

189,977

9 8079573 725566

Сидоренко Арина Михайлівна 51917986 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0106334 Хімічні технології 
органічних речовин

160,803

10 7406524 725566

Телятник Данііл Сергійович 51886694 HP 29.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0092040 Хімічні технології 
органічних речовин

161,418

11 7942152 725566

Тонка Анна Сергіївна 51888536 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0063344 Хімічні технології 
органічних речовин

144,876

12 7281807 725566

Тукалова Марія Романівна 51917686 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0380421 Хімічні технології 
органічних речовин

161,782

13 7386007 725566

Черкаська Діна Олександрівна 51886220 HP 29.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0092085 Хімічні технології 
органічних речовин

152,002

14 7872056 725566

Шевчук Аліна Олександрівна 51271757 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0217709 Хімічні технології 
органічних речовин

148,205

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

36



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 184-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8180826 725567

Бойко Максим Володимирович 51924973 TA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0117020 Хімічні технології 
переробки 
еластомерних 
матеріалів 
технічного, 
медичного та 
побутового 
призначення, 
Хімічні технології 
переробки нафти, 
газу, вуглецевих та 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
переробки 
полімерних, 
композиційних та 
наноматеріалів, 
Хімічні технології 
синтетичних і 
природних 
полімерів, 
лакофарбових та 
композиційних 
матеріалів

173,539

37



2 7801003 725567

Варіна Оксана Іванівна 51921193 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261015 Хімічні технології 
переробки 
еластомерних 
матеріалів 
технічного, 
медичного та 
побутового 
призначення, 
Хімічні технології 
переробки нафти, 
газу, вуглецевих та 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
переробки 
полімерних, 
композиційних та 
наноматеріалів, 
Хімічні технології 
синтетичних і 
природних 
полімерів, 
лакофарбових та 
композиційних 
матеріалів

168,181

38



3 8177182 725567

Горбаньов Степан Олександрович 51914771 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0246787 Хімічні технології 
переробки 
еластомерних 
матеріалів 
технічного, 
медичного та 
побутового 
призначення, 
Хімічні технології 
переробки нафти, 
газу, вуглецевих та 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
переробки 
полімерних, 
композиційних та 
наноматеріалів, 
Хімічні технології 
синтетичних і 
природних 
полімерів, 
лакофарбових та 
композиційних 
матеріалів

155,888

39



4 8193857 725567

Добаріна Олександра Вікторівна 51890392 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0027020 Хімічні технології 
переробки 
еластомерних 
матеріалів 
технічного, 
медичного та 
побутового 
призначення, 
Хімічні технології 
переробки нафти, 
газу, вуглецевих та 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
переробки 
полімерних, 
композиційних та 
наноматеріалів, 
Хімічні технології 
синтетичних і 
природних 
полімерів, 
лакофарбових та 
композиційних 
матеріалів

143,991

40



5 7572999 725567

Донченко Семен Дмитрович 51886809 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140657 Хімічні технології 
переробки 
еластомерних 
матеріалів 
технічного, 
медичного та 
побутового 
призначення, 
Хімічні технології 
переробки нафти, 
газу, вуглецевих та 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
переробки 
полімерних, 
композиційних та 
наноматеріалів, 
Хімічні технології 
синтетичних і 
природних 
полімерів, 
лакофарбових та 
композиційних 
матеріалів

130,05

41



6 7696753 725567

Дяченко Олена Володимирівна 52015565 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0191532 Хімічні технології 
переробки 
еластомерних 
матеріалів 
технічного, 
медичного та 
побутового 
призначення, 
Хімічні технології 
переробки нафти, 
газу, вуглецевих та 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
переробки 
полімерних, 
композиційних та 
наноматеріалів, 
Хімічні технології 
синтетичних і 
природних 
полімерів, 
лакофарбових та 
композиційних 
матеріалів

169,27

42



7 8089480 725567

Кідалова Марія Вадимівна 51914153 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0232727 Хімічні технології 
переробки 
еластомерних 
матеріалів 
технічного, 
медичного та 
побутового 
призначення, 
Хімічні технології 
переробки нафти, 
газу, вуглецевих та 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
переробки 
полімерних, 
композиційних та 
наноматеріалів, 
Хімічні технології 
синтетичних і 
природних 
полімерів, 
лакофарбових та 
композиційних 
матеріалів

148,257

43



8 7441999 725567

Когут Дар`я Миколаївна 51889760 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0077310 Хімічні технології 
переробки 
еластомерних 
матеріалів 
технічного, 
медичного та 
побутового 
призначення, 
Хімічні технології 
переробки нафти, 
газу, вуглецевих та 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
переробки 
полімерних, 
композиційних та 
наноматеріалів, 
Хімічні технології 
синтетичних і 
природних 
полімерів, 
лакофарбових та 
композиційних 
матеріалів

162,719

44



9 7372058 725567

Личката Ірина Олександрівна 51893208 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0166296 Хімічні технології 
переробки 
еластомерних 
матеріалів 
технічного, 
медичного та 
побутового 
призначення, 
Хімічні технології 
переробки нафти, 
газу, вуглецевих та 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
переробки 
полімерних, 
композиційних та 
наноматеріалів, 
Хімічні технології 
синтетичних і 
природних 
полімерів, 
лакофарбових та 
композиційних 
матеріалів

147,685

45



10 7432646 725567

Мельничук Нікіта Андрійович 51922080 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0280313 Хімічні технології 
переробки 
еластомерних 
матеріалів 
технічного, 
медичного та 
побутового 
призначення, 
Хімічні технології 
переробки нафти, 
газу, вуглецевих та 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
переробки 
полімерних, 
композиційних та 
наноматеріалів, 
Хімічні технології 
синтетичних і 
природних 
полімерів, 
лакофарбових та 
композиційних 
матеріалів

187,022

46



11 8090694 725567

Найдьонов Ігор Вікторович 51820892 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0239571 Хімічні технології 
переробки 
еластомерних 
матеріалів 
технічного, 
медичного та 
побутового 
призначення, 
Хімічні технології 
переробки нафти, 
газу, вуглецевих та 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
переробки 
полімерних, 
композиційних та 
наноматеріалів, 
Хімічні технології 
синтетичних і 
природних 
полімерів, 
лакофарбових та 
композиційних 
матеріалів

170,8

47



12 7568882 725567

Озірна Анна Володимирівна 52056296 HP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0289136 Хімічні технології 
переробки 
еластомерних 
матеріалів 
технічного, 
медичного та 
побутового 
призначення, 
Хімічні технології 
переробки нафти, 
газу, вуглецевих та 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
переробки 
полімерних, 
композиційних та 
наноматеріалів, 
Хімічні технології 
синтетичних і 
природних 
полімерів, 
лакофарбових та 
композиційних 
матеріалів

143,208

48



13 7963455 725567

Оленченко Дар`я Михайлівна 51889775 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0002501 Хімічні технології 
переробки 
еластомерних 
матеріалів 
технічного, 
медичного та 
побутового 
призначення, 
Хімічні технології 
переробки нафти, 
газу, вуглецевих та 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
переробки 
полімерних, 
композиційних та 
наноматеріалів, 
Хімічні технології 
синтетичних і 
природних 
полімерів, 
лакофарбових та 
композиційних 
матеріалів

199,757

49



14 8181260 725567

Орлов Дмитро Олександрович 51914271 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0154715 Хімічні технології 
переробки 
еластомерних 
матеріалів 
технічного, 
медичного та 
побутового 
призначення, 
Хімічні технології 
переробки нафти, 
газу, вуглецевих та 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
переробки 
полімерних, 
композиційних та 
наноматеріалів, 
Хімічні технології 
синтетичних і 
природних 
полімерів, 
лакофарбових та 
композиційних 
матеріалів

154,395

50



15 7949367 725567

Ткачова Ілона Валеріївна 51895605 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0172582 Хімічні технології 
переробки 
еластомерних 
матеріалів 
технічного, 
медичного та 
побутового 
призначення, 
Хімічні технології 
переробки нафти, 
газу, вуглецевих та 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
переробки 
полімерних, 
композиційних та 
наноматеріалів, 
Хімічні технології 
синтетичних і 
природних 
полімерів, 
лакофарбових та 
композиційних 
матеріалів

140,766

51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 184-К/с

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7271685 725482

Валявська Катерина Валеріївна 51991499 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0058424 Біотехнології та 
біоінженерія

177,518

2 7414445 725482

Варенко Ярослав Олегович 51887713 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0002866 Біотехнології та 
біоінженерія

195,647

3 7906536 725482

Жарій Олена Вікторівна 51891353 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0173202 Біотехнології та 
біоінженерія

182,694

4 7264790 725482

Лєпіхова Діана Миколаївна 51944851 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0269729 Біотехнології та 
біоінженерія

176,256

52



5 8351667 725482

Макогон Артем Денисович 51807560 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0043873 Біотехнології та 
біоінженерія

173,955

53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 184-К/с

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7305595 721473

Бідненко Назарій Андрійович 51885286 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0163926 Технології жирів і 
жирозамінників, 
Технологічна 
експертиза та 
безпека харчових 
продуктів, 
Технологія хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
та 
харчоконцентратів

170,964

54



2 7887936 721473

Боброва Софія Володимирівна 51889963 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045274 Технології жирів і 
жирозамінників, 
Технологічна 
експертиза та 
безпека харчових 
продуктів, 
Технологія хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
та 
харчоконцентратів

171,768

3 7808356 721473

Дубовик Данііл Віталійович 51886340 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044051 Технології жирів і 
жирозамінників, 
Технологічна 
експертиза та 
безпека харчових 
продуктів, 
Технологія хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
та 
харчоконцентратів

163,655

4 7216368 721473

Журавель Жасмін Мергенівна 51885626 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0055509 Технології жирів і 
жирозамінників, 
Технологічна 
експертиза та 
безпека харчових 
продуктів, 
Технологія хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
та 
харчоконцентратів

160,17

55



5 7261338 721473

Карпенко Владислав Олександрович 51807581 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0043472 Технології жирів і 
жирозамінників, 
Технологічна 
експертиза та 
безпека харчових 
продуктів, 
Технологія хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
та 
харчоконцентратів

166,516

6 7274651 721473

Ковальчук Вікторія Миколаївна 51833169 EH 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0141952 Технології жирів і 
жирозамінників, 
Технологічна 
експертиза та 
безпека харчових 
продуктів, 
Технологія хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
та 
харчоконцентратів

189,043

7 7841896 721473

Кравченко Марія Ігорівна 51885753 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073533 Технології жирів і 
жирозамінників, 
Технологічна 
експертиза та 
безпека харчових 
продуктів, 
Технологія хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
та 
харчоконцентратів

155,436

56



8 7855269 721473

Левченко Катерина Олександрівна 51914794 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076355 Технології жирів і 
жирозамінників, 
Технологічна 
експертиза та 
безпека харчових 
продуктів, 
Технологія хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
та 
харчоконцентратів

165,58

9 7840296 721473

Лобода Орина Дмитрівна 51886345 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0194961 Технології жирів і 
жирозамінників, 
Технологічна 
експертиза та 
безпека харчових 
продуктів, 
Технологія хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
та 
харчоконцентратів

194,399

10 7584575 721473

Москалько Софія Данилівна 51896592 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0372413 Технології жирів і 
жирозамінників, 
Технологічна 
експертиза та 
безпека харчових 
продуктів, 
Технологія хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
та 
харчоконцентратів

159,93

57



11 8086677 721473

Перепелиця Вадим Вікторович 51973112 HP 29.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0365509 Технології жирів і 
жирозамінників, 
Технологічна 
експертиза та 
безпека харчових 
продуктів, 
Технологія хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
та 
харчоконцентратів

162,042

12 7624433 721473

Саввіді Ілля Ігорович 51898182 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0060440 Технології жирів і 
жирозамінників, 
Технологічна 
експертиза та 
безпека харчових 
продуктів, 
Технологія хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
та 
харчоконцентратів

154,916

13 7169678 721473

Тищенко Ксенія Сергіївна 51901114 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0101343 Технології жирів і 
жирозамінників, 
Технологічна 
експертиза та 
безпека харчових 
продуктів, 
Технологія хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
та 
харчоконцентратів

161,99

58



14 7868244 721473

Хвалько Іван Володимирович 51890240 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0030090 Технології жирів і 
жирозамінників, 
Технологічна 
експертиза та 
безпека харчових 
продуктів, 
Технологія хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
та 
харчоконцентратів

181,498

15 7831611 721473

Шевченко Андрій Русланович 51890235 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0030104 Технології жирів і 
жирозамінників, 
Технологічна 
експертиза та 
безпека харчових 
продуктів, 
Технологія хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
та 
харчоконцентратів

163,447

16 7387011 721473

Шмалько Данило Олександрович 51888626 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0030948 Технології жирів і 
жирозамінників, 
Технологічна 
експертиза та 
безпека харчових 
продуктів, 
Технологія хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
та 
харчоконцентратів

153,407

59



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 184-К/с

226 Фармація, промислова фармація Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7828112 697990

Гробова Вікторія Андріївна 51890341 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0030966 Фармація, 
промислова 
фармація

185,385

2 7601574 697990

Заярна Олександра Юріївна 52092776 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0063925 Фармація, 
промислова 
фармація

183,345

3 7457039 697990

Іванова Ірина Євгенівна 51899670 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0055754 Фармація, 
промислова 
фармація

183,345

4 7170518 697990

Фурдак Вікторія Олександрівна 51897867 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0012029 Фармація, 
промислова 
фармація

187,578

60



5 7407649 697990

Чемерис Ірина Вікторівна 51885434 HP 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0009419 Фармація, 
промислова 
фармація

157,361

61



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 184-К/с

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7251888 759064

Герасименко Олексій Євгенович 51889370 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0105741 Цивільна безпека 146,748

62


